

2016-06-17

Socialdemokraterna
Moderaterna
Vänsterpartiet
Centerpartiet
Sjukvårdspartiet
Sverigedemokraterna
Liberalerna
Miljöpartiet
Kristdemokraterna

Inbjudan till partierna i Norrland att nominera ledamöter till styrgrupp och arbetsgrupper för förberedelsearbetet kring regionbildning

Denna inbjudan skickas med samma formulering från vardera Norrbottens läns landsting, Västerbottens läns landsting, Landstinget Västernorrland och Region Jämtland Härjedalen. För att ge er tid för nomineringsarbetet skickas denna inbjudan när alla fyra styrelserna beslutat angående förberedelsearbete inför regionbildningen, men innan fullmäktigebehandling. Därför gäller inbjudan under förutsättning av fullmäktiges beslut.

Partierna i Norrland erbjuds att nominera 27 ledamöter till styrgruppen för förberedelsearbetet kring regionbildning.

Socialdemokraterna ska utse	8 ledamöter
Moderaterna	3 ledamöter
Vänsterpartiet	3 ledamöter
Centerpartiet	3 ledamöter
Sjukvårdspartiet	2 ledamöter
Sverigedemokraterna	2 ledamöter
Liberalerna	2 ledamöter
Miljöpartiet	2 ledamöter
Kristdemokraterna	2 ledamöter
	27 ledamöter

Fördelningen innebär att partidistrikten i länen behöver komma överens sinsemellan om vilka som ska nomineras. Nomineringarna ska göras till senast den 1 augusti och sändas till NRF (norrlandstingen@vll.se).

För att ersättning ska kunna utgå till de som deltar i styrgrupp och arbetsgrupper, måste de nominerade personerna fastställas som ledamöter. Det måste ske hos den organisation som

ska betala ut ersättningar/arvode. I annat fall finns ingen grund för sådan utbetalning. Därför fattas beslut om nomineringarna till styrgruppen av resp landsting/region för ledamöter från det egna länet efter samordning via NRFs kansli.

Partierna erbjuder också att från vardera län nominera 20 ledamöter till de fyra politiska arbetsgrupper som utöver styrgruppen också ska arbeta med förberedelserna. Arbetsgrupperna består av 5 förtroendevalda från varje län d.v.s. arbetsgruppens storlek blir 20 förtroendevalda. Varje län ska således totalt utse 20 förtroendevalda (från kommun/eller landsting). Ramverket för det, bör vara valresultat från 2014 års val i landstings/regionval och eventuella valsamverkan inom länen.

I första förslaget som sändes ut fanns förslag på fyra politiska arbetsgrupper:

- Samverkan kommuner-region
- Regional utveckling
- Infrastruktur och kultur
- Trafik

Det har framförts många synpunkter på indelningen i arbetsgruppsområden. Förslaget till indelning i arbetsgrupper ändras inte i nuläget. Frågan om den slutliga indelningen i arbetsgrupper och direktiv för dessa får bedömas vid styrgruppens första sammanträde.

Nomineringar ska för detta skickas till resp landsting/region senast 2016-08-01. Beslut om nomineringarna till arbetsgrupperna kommer att fattas av respektive landstingsstyrelse/fullmäktige/Regionstyrelse/fullmäktige.

I er nominering av ledamöter bör ni beakta representation från kommunerna och även koppling till de representanter som deltar i samtal med Indelningskommittén om regionbildningen, på SKL. Vidare rekommenderas att de som utses har ett förtroendeuppdrag inom kommun/landsting/region.

Under förutsättning av beslut i landstingsfullmäktige/regionfullmäktige kommer utsedda ledamöter och ersättare i styrgrupp och arbetsgrupper som har mindre än 40 % fast arvode få arvode och ersättning för förlorad arbetsförtjänst enligt Kommittéförordning (1998:1474). Resersättningar utgår enligt resp landsting/regions regelverk.

Till detta brev bifogas beslutsunderlag för ytterligare information.

Frågor kan ställas till NRFs kansli via mail (se ovan) eller resp landsting/regions kansli.

Med vänliga hälsningar



Ann-Marie Johansson

Regionstyrelsens ordförande

Region Jämtland Härjedalen